- Iohannes Stob. floril.  
 17, 35 : f. 422 p. 283, 3  
 37 : ad f. 135 p. 142, 26  
 43 : ad f. 459 p. 297, 27  
 22, 49 : ad f. 484 p. 305, 31  
 29, 79 : f. 555 p. 328, 18  
 43, 139 : f. 530 p. 320, 27  
 63, 31 : ad f. 574 p. 332, 1  
 82, 6 : f. 220 p. 169, 14  
 101, 13 : f. 200 p. 161, 8  
 118, 30 : sent. II  
 33 : f. 339 p. 228, 1
- Isidorus gnosticus fragm.  
 ad f. 456 add. p. 357, 5
- Iulianus imp. or. v  
 p. 210, 6 Hertl. : f. 383 p. 256, 29  
 or. VI  
 p. 253, 2 : ad f. 602 p. 340, 5  
 ad Themistium  
 p. 330, 15 : ad f. 551 p. 326, 26  
 p. 335, 19 : ad f. 551 p. 327, 5
- Iunius Philargyrius in Verg. georg.  
 II 336 : adn. ad p. 214, 22  
 478 : f. 347 p. 230, 14
- Iustinus apolog. II 12 : p. 323, 14  
 [Iustinus] cohortat.  
 4 : ad f. 267 p. 191, 17  
 de resurrect.  
 6 : f. 283<sup>a</sup> p. 351, 31
- Iuuenalis satirae  
 13, 122 : ad f. 471 p. 302, 7  
 14, 316-321 : *ibid.* p. 302, 1
- Lactantius diuin. instit.  
 I 2, 1 : ad f. 368 p. 247, 23  
 II 8, 48 : ad f. 368 p. 247, 27  
 10, 24 : ad f. 304 p. 209, 26  
 III 7, 7 et 8, 5 : p. 294, 14, 16  
 8, 10 : ad f. 419 p. 282, 22  
 12, 15 : ad f. 360 p. 241, 15  
 17, 3 : f. 553 p. 328, 9  
 4 : ad f. 581 p. 333, 15  
 : sent. I  
 5 : f. 571 p. 331, 7  
 : f. 467 p. 300, 14  
 : ad f. 526 p. 320, 4  
 : f. 529 p. 320, 25  
 : ad f. 401 p. 276, 20  
 6 : f. 557 p. 329, 1  
 8-10. 16-21 : f. 370 p. 248, 31  
 22-27 : f. 287 p. 203, 30  
 30 : ep. III 125 p. 61, 5  
 33 : ad f. 401 p. 276, 18
- Lactantius diuin. instit.  
 III 17, 33 sq. : ad f. 336 p. 227, 1  
 38 : ad f. 491 p. 308, 3  
 39 : f. 581 p. 333, 12  
 42 : sent. I  
 : ad f. 341 p. 228, 18  
 : f. 523 p. 318, 21  
 : ad f. 540 p. 324, 16  
 : ad f. 601 p. 339, 13  
 25, 4-12 : f. 227<sup>a</sup> p. 171, 9  
 27, 5 : ad f. 601 p. 339, 8  
 v 3, 1 : p. 343, 10  
 10, 12. 20, 14 : sent. I  
 VII 1, 10 : ad f. 304 p. 209, 21  
 3, 13 : ad f. 371 p. 250, 22  
 23 : ad f. 382 p. 256, 20  
 5, 3-7 : f. 371 p. 250, 7  
 7, 9 : adn. ad p. 226, 1  
 13 : ad f. 341 p. 228, 21  
 12, 1 et 13, 7 : ad f. 336 p. 227, 4, 7  
 de ira dei  
 2, 7 : ad f. 363 p. 242, 8  
 4, 1 : f. 365 p. 243, 33  
 11 : f. 366 p. 244, 7  
 5, 17 : adn. ad p. 243, 34  
 8, 5 : sent. I  
 9, 4 : ad f. 368 p. 247, 35  
 10, 28 : ad f. 354 p. 238, 21  
 13, 1 : adn. ad p. 253, 1  
 19 : f. 374 p. 252, 30  
 15, 5 et 16, 6 : p. 244, 19, 28  
 17, 1 : f. 360 p. 241, 6  
 de officio dei  
 2, 10-4, 15 : f. 372 p. 250, 25  
 4, 6. 8. 9 : adn. ad p. 251, 17  
 14 : adn. ad p. 252, 5  
 6, 7 : f. 373 p. 252, 3
- Laertius Diogenes  
 prooem. 16 : p. 87, 1  
 II 87 : ad f. 450 p. 293, 13  
 89 : p. 293, 18 sent. III  
 : ad f. 451 p. 293, 34  
 : f. 453 p. 294, 19  
 90 : ad f. 452 p. 294, 10  
 91 : p. 336 (adn. ad p. 335, 20)  
 III 60 : p. 131, 18  
 VII 5 : f. 198 p. 160, 18  
 6. 9 : f. 119 p. 138, 6  
 86 : ad f. 398 p. 275, 15  
 181 : p. 87, 4  
 IX 53 : ad f. 172 p. 153, 10  
 106 : f. 246 p. 179, 15